Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 04.06.2019 № 546

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 30.04.2015 № 950

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 30.04.2015 № 950 «О штабе по координации
деятельности народных дружин на территории городского округа «Город
Йошкар-Ола» (в редакции постановлений администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 30.01.2017 № 83, от 06.10.2017 № 1261, от
14.02.2019 № 114) следующие изменения:

а) включить в состав штаба по координации деятельности народных
дружин на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»,
утвержденный указанным выше постановлением, следующих лиц:

Короткова И.В. - заместитель начальника федерального казенного
учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН России по
Республике Марий Эл» (по согласованию);

Шихалеева Е.А. – и.о. начальника управления по взаимодействию с
общественными организациями и работе с населением администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»;

б) исключить из состава штаба Лежнина Д.М., Пахмутова Д.В.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов